
ΠΡΟΣ:      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
       ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
       ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
       ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
  Πίνακας αποδεκτών  & ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ) 
       ΤΜ. ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
       & ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑ (ΤΕΠΣΠΑ) 
       Τηλ. 2107466525 
ΚΟΙΝ :      Φ.093/61059  
       Σ. 10415 
       Αθήνα,  3 Ιουν  21 
 
ΘΕΜΑ: Επαναληπτικός Διαγωνισμός 06/2017 «Εν Συνεχεία Υποστήριξη (FOS)   

Ελικοπτέρων AS-332C1 Super PUMA» 
    
ΣΧΕΤ :   
   
   
 Έχοντας υπόψη : 
 
 α. Τον ν.3978/2011 (ΦΕΚ 137 Α’), όπως ισχύει. 
 
 β. Την Διακήρυξη του 2ου Επαναληπτικού Διαγωνισμού υπ’ αριθμ 
06/2017. 
 
 γ. Τον φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε 
από την εταιρεία «AIRTELIS SAS». 
 
 δ. Την Φ.093/48865/Σ.8493/5 Μαΐ 21/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ Απόφαση της 
ΓΔΑΕΕ.  
 
 ε. Την από 18 Μαϊ 21 προδικαστική προσφυγή της εταιρείας 
«AIRTELIS SAS».   
 
 στ. Το από 25 Μαϊ 21 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Προσφυγών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 1. Την αποδοχή του από 25 Μαϊ 21 πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Προσφυγών.  
 
 2. Την απόρριψη της από 18 Μαϊ 21 προδικαστικής προσφυγής της 
εταιρείας « AIRTELIS SAS» για τον λόγο που παρατίθεται αναλυτικά στο (στ) 
πρακτικό της επιτροπής Αξιολόγησης Προσφυγών και αφορά στην μη ικανοποίηση 
του ΓΟ-9 παρ.1.4.2 και ΕΟ-9 παρ.9.3 περί πιστοποιητικού ύπαρξης 
περιβαλλοντικής διαχείρισης.        
 
  
   



-2- 

 
 3. Κατά της παρούσας παρέχεται δικαίωμα δικαστικής προστασίας 
τηρουμένων των προϋποθέσεων και των προθεσμιών των άρθρων 91 και 92 του 
ν.3978/2011.     
 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ασμχος (ΜΗ) Χρήστος Βλάχος 

Αριστείδης Αλεξόπουλος 

Γενικός Διευθυντής  

   
  

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες Για Ενέργεια 
Airtelis filiale du Groupe RTE 
1470 Route de l’ Aerodrtome – CS 50146 
84918 AVIGNON Cedex 9  
France 
 
 
Αποδέκτες Για Πληροφορία 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ  
ΓΕΑ/Δ2 


